

Overskuddsbedrift

«Det fødes mange unger i nord. Januar ble en kjempemåned i landsdelen. I Tromsø ble det satt rekord med 145 fødte. – Bedriften går så det griner, sier jordmor Gunell Axelsson ved fødeavdelingen på UNN.»

Nordlys

Politivold?

«Ambulansen gikk i skytteltrafikk mellom Vestlandshallen og legevakten da politiansatte møttes til fotballturnering denne uken.»

Bergens Tidende

Parkinsons light?

«Jeg har jo EGENTLIG Parkinsons, men jeg sa det til legen; dette må være Parkinsons light, for jeg skjelver jo ikke så mye. Det er jo mange som vinker langt mer til barna, sa jeg. Men han ville ikke helt være med på det da.»

Carsten E. Munch, 74, tidligere kultursjef i Bærum, til *Asker og Bærums Budstikke*

Mjølke er viktig

«Mjølka, som er sjølve grunnlaget for demokratiet og beinbygginga...»

«Hallo i uken», *NRK P2*

Et virus er et virus

«Så snakker vi ikke så mye mer om sykdommer, selv om det var grunnet et mystisk virus med bokstavelig talt svimlende ringvirkninger, absorbert på reise i Kina, at Carsten E. Munch til slutt måtte forlate kulturavdelingen i Bærum.»

– Ja, det var som en torpedo under vannlinjen det, men ingen fant noensinne ut av det. Jeg konkluderte til slutt med: Jeg har virus, altså er jeg. Ferdig med det.»

Carsten E. Munch, 74, tidligere kultursjef i Bærum, til *Asker og Bærums Budstikke*

Harde ord i idrettsverdenen

«Den Norske Kreftforening refser Ulrikentrener David Swan etter at han omtalte den sparkede amerikaneren Art Haraldson som en kreftsvulst i laget.»

Bergensavisen

Det vet man på forhånd

«Når en overivrig amatørmisjonær prøver å kristne en vantro og råbarket eksmarinejeger, og begge er kanon fulle, kan det fort ende i blodbad.»

Telemarksavisa

Grenser for forgjengelighet

«Mindre bryster og jevnere tenner er greit. Større pupper og mindre nese er forfengelighet. Hvor setter vi grensen for hva som er akseptabelt?»

Bergens Tidende

Vegnavn er alvorlig

«Leif Ødegaard mener Stange kommune ofrer praktiske og trygge løsninger på lokale vegnavn for å bedrive jåleri. For sju år siden mistet han sin kone i hjerneblødning. På grunn av rot med vegnavnene, hadde legene problemer med å finne fram.»

Hamar Arbeiderblad



Humoristiske opplevelser fra legelivet publiseres anonymt, men sendes inn med navn og adresse. Rett til å redigere historiene forbeholdes.

Adresse: *HumorRedaktøren, Tidsskrift for Den norske lægeforening, Postboks 1152 Sentrum, 0107 Oslo. Telefaks 23 01 52 90. E-post: stein.tyrdal@ulleval.no*

Vi fortsetter med den forhenværende turnuskandidats memoarer, men varmer opp med et par gullegg:

– Pas. går til meget regelmessig kontroll hos gynekolog.

– Pas. kan ikke bruke stikkpiller da han mister dem.

Humor kan brukes for å bevare selvrespekten:

Som sagt så sant

En smule faglig diskusjon foregikk når røntgenlegen demonstrerte sine bilder. Han var en kunnskapsrik mann med godt humør, og han var vant til å få ha rett i diskusjonene med

overlegen. Men så var det en gang overlegen triumferte. Røntgenlegen hadde sagt at det var et benignt ulcus ventriculi, og så var det malignt! Det var helt på det rene at røntgenlegen hadde bommet stygt, men han gav seg ikke. Han utbrøt ivrig: «Var det ikke det jeg sa, var det ikke det jeg sa! – hm – til meg selv...»

– *Forhenværende turnuskandidat*

HumorRedaktøren kan bare istemme: Det er det jeg alltid har sagt. Nå er det på tide med hevn. Det kan også gi helsebot.

Hevnen er søt

Som turnuskandidater var vi naturligvis altfor ubetydelige til at overlegen kunne snakke med oss. Vi fikk beskjeder via reservelegen og assistentlegen, men helst var det sykepleierne som formidlet overlegens ord. Aldri viste han oss noe. Ikke leste han journalene våre heller... Men vi tok en forferdelig hevn:

Det var et stort legemøte med alle sykehusets og distriktets leger og mange tilreisende. Min medkandidat kom inn i salen og ropte ut: «Beskjed til overlegen fra fru overlegen: Overlegen må komme hjem straks fordi det har brent ut i kaminen!»

– *Forhenværende turnuskandidat*

At ironi, sarkasmer og practical jokes kan være helsebringende for senderen, er åpenbart, men at også mottakeren kan ha helsegevinst ser man først når man ser på alternativet. Når alternativet er mer kroppslig hevn, som slag, spark og drap, er det tross alt bedre at dette skjer på et abstrakt enn et konkret plan. Ha en hevngjengerrig aften for helsens skyld.

– *Stein Tyrdal, HumorRedaktør*